



कार्यालय, रक्षा लेखा नियंत्रक (सेना), मेरठ छावनी
OFFICE OF THE CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS
(ARMY),
BELVEDERE COMPLEX, AYUDH PATH, MEERUT CANTT

कार्यालय आदेश भाग II संख्या : 218

दिनांक : 19.04.2016

विषय : सरकारी सेवा से स्वेच्छिक सेवा निवृत्ति के निरस्तीकरण हेतु ।

Subject : Cancellation of Voluntary Retirement from service.

सक्षम अधिकारी द्वारा श्री ओम प्रकाश, एम.टी.एस. (कैंटीन अटेंडेंट)/ 8333563 के दिनांक 4.04.2016 से स्वेच्छिक सेवा निवृत्ति के आदेश को निरस्त करने के प्रार्थी के प्रार्थना पत्र दिनांक 1.04.16 के आग्रह पर CCS Pension Rule 48(A) (4) के प्रावधान अनुसार स्वीकार किया जाता है ।

Competent authority has acceded to the request of Shri Om Prakash, MTS(Canteen Attendant)/ 8333563 as per his application dated 1.04.2016 to cancel the order of his voluntary retirement from service with effect from 4.04.2016 as per provision contained in CCS Pension Rule 48(A)(4).

अतः पूर्व में किए गए उपरोक्त कर्मचारी के स्वेच्छिक सेवा निवृत्ति का कार्यालय आदेश भाग II संख्या 176 दिनांक 28.03.2016 को निरस्त समझा जाए।

Hence the Office Order Part II No. 176 dated 28.03.2016 regarding voluntary retirement of above individual may please be treated as cancelled.

प्राधिकार : कार्यालय रक्षा लेखा नियंत्रक(सेना) मेरठ छावनी की कार्यालय टिप्पणी स. प्रशा/1/1160/एम.टी.एस./2016 दिनांक 8.04.2016

Authority : CDA(Army) Meerut office note bearing No. AN//1160/MTS/2016 dated 8.04.2016.

हस्तातः

(प्रवीण रंजन)

रक्षा लेखा उप नियंत्रक(प्रशा)

No. AN//1160/MTS/2016

Dated : 19.04.2016

प्रतिलिपि / Copy to :

- | | | |
|---|---|--|
| 1 | रक्षा लेखा महानियंत्रक
The CGDA,
उलान बटर मार्ग, पालम, दिल्ली छावनी -10
Ulan Batar Road, Palam, Delhi Cantt-10 | सूचनार्थ
For information please. |
| 2 | रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक(पेंशन) द्रौपदी घाट
The PCDA(Pension) Draupadi Ghat
इलाहाबाद / Allahabad | --- do --- |
| 3 | रक्षा लेखा नियंत्रक (निधि)
The CDA(Funds)
मेरठ छावनी /Meerut Cantt | --- do --- |
| 4 | क्षेत्रीय प्रशिक्षण केंद्र
The RTC,
रक्षा लेखा नियंत्रक (सेना) मेरठ छावनी
CDA(Army) Meerut Cantt | For information w.r.t. your letter No. प्रशा/10/264/ विविध/
जिल्द 23 दिनांक 1.04.2016 |
| 5 | Shri Om Prakash,
MTS(Canteen Attendant)/ 8333563 | For information please. |

- (concerned individual)
- 6 प्रभारी अधिकारी / The Officer-in-Charge
AN-III, IV, V & VI (Local)
- 7 AN-I (ACR Task)
- 8 सचिवालय/ The CDA Secretariat
- 9 The OA Cell
- सूचनार्थ
For information please.
सूचनार्थ
--- do --
For web site.



(ए.के.राणा)

वरिष्ठ लेखा अधिकारी(प्रशा)